
UCHWAŁA NR 53/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018 Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 14 361,50  zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań własnych kwotę 14 000 zł
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 361,50 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 14 361,50  zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 14 000 zł
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 361,50 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4127



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4127



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 3 401 897,31 14 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 000,00 14 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 14 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 14 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 437 648,35 361,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98 048,35 361,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

98 048,35 361,50

STAROSTWO POWIATOWE 98 048,35 361,50

48 072 474,44 14 361,50

Rozdział Po zmianie

3 415 897,31

Załacznik nr 1

do uchwały nr 53/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Pyrzyckiego na 2018r

80102 16 000,00

14 000,00

14 000,00

98 409,85

Razem: 48 086 835,94

438 009,85

85321 98 409,85

98 409,85

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4127



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 14 881 679,67 14 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 402 643,00 14 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 430,00 14 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 430,00 14 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 653 648,35 361,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98 048,35 361,50

Wynagrodzenia bezosobowe 20 098,35 361,50

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
20 098,35 361,50

47 095 443,74 14 361,50

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załacznik nr 2

do uchwały nr 53/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Pyrzyckiego na 2018 r.

14 895 679,67

80102 416 643,00

4240 14 430,00

14 430,00

1 654 009,85

85321 98 409,85

4170 20 459,85

20 459,85

Razem: 47 109 805,24

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4127


		2018-09-12T11:45:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




